证券代码：002647        证券简称：仁东控股        公告编号：2022-043

仁东控股股份有限公司

关于2016年重大资产购买重组之独立财务顾问更名的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

仁东控股股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年实施了重大资产购买

重组事项，以现金140,000万元购买张军红持有的广东合利金融科技服务有限公

司（以下简称“合利金融”）90%的股权，新时代证券股份有限公司（以下简称

“新时代证券”）接受委托担任公司此次重大资产购买重组事项的独立财务顾问。

2016年11月，合利金融90%的股权已完成过户，但截至目前尚余交易款9,641.33

万元未完成支付，新时代证券对公司履行持续督导职责。

2022年8月22日，公司收到新时代证券名称变更通知，获悉其已通过市场监

督管理局核准，名称变更为诚通证券股份有限公司。

特此公告。

仁东控股股份有限公司

       董 事 会

 二〇二二年八月二十二日